－ 1 －

2023年６月９日

各 位

会 社 名  株式会社ナ・デックス

代表者名  代表取締役社長 髙 田 寿 之

(コード番号 7 4 3 5 東証スタンダード)

問合せ先  経営管理部長 丸 山 哲 男

ＴＥＬ 0 5 2 - 3 2 3 - 2 2 1 1

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

当社は、2023年６月９日開催の取締役会におきまして、下記のとおり代表取締役および取締役ならび

に監査役の異動について内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件は2023年７月25日開催予定の第73期定時株主総会において取締役および監査役が選任され、

同総会終了後に開催される取締役会において代表取締役の異動を正式に決定する予定であります。

記

１．代表取締役の異動

(1) 異動の理由

今定時株主総会におきまして、現 代表取締役社長が任期満了となるのを機に、若返りと経営体

制の一層の強化、充実を図るためであります。

(2) 異動の内容

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

代表取締役社長
進 藤 大 資

(シンドウ ダイスケ)
専務取締役

（任期満了による退任）
髙 田 寿 之

(タカダ トシユキ)
代表取締役社長

(3) 新任代表取締役の略歴等

新 役 職 名 代表取締役社長

氏 名 進 藤 大 資 (シンドウ ダイスケ)

出 身 地 東京都

学 歴 早稲田大学政治経済学部経済学科

生 年 月 日 1972年３月17日生

略 歴 2008年11月 当社入社

 2009年10月 当社経営企画室長

 2014年４月 当社執行役員管理副本部長兼経営管理・法務部長

 2015年７月 当社取締役就任

 2021年７月 当社専務取締役就任（現任）

所有株式数 20,799株

(4) 就任予定日

2023年７月25日

－ 2 －

２．その他の役員の異動

(1) 新任監査役候補

氏  名 現 役 職 名

横 井 陽 子
栄監査法人 統括代表社員

株式会社ヤマナカ 社外監査役

※ 横井陽子氏は、社外監査役候補者であります。

(2) 退任予定取締役

新 役 職 名 氏  名 現 役 職 名

（任期満了による退任） 髙 田 寿 之 代表取締役社長

(3) 退任予定監査役

新 役 職 名 氏  名 現 役 職 名

補欠監査役

(補欠社外監査役)
市 原 裕 也 社外監査役

＜ご参考＞

2023年７月25日付予定の取締役および監査役の体制は、次のとおりであります。

【取 締 役】

取 締 役 会 長 古 川 雅 隆

代表取締役社長 進 藤 大 資

常 務 取 締 役 横 地 克 典 (経営企画室長)

取 締 役 本 田 信 之 (ソリューションセンター長)

社 外 取 締 役 野 口 葉 子

(現姓：春馬)

【監 査 役】

常任監査役(常勤) 渡 邊   修

社 外 監 査 役 仙 田 正 典

社 外 監 査 役 横 井 陽 子

以 上